
Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:                     Závodní 353/88 

      360 06 Karlovy Vary 

IČO:                          70891168 

Č. j.:                          KK/6463/IN/19 

 

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky 

„Zhotovitel stavby v rámci projektu Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část chatová 
osada Všeborovice - Šemnice“  
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000391“ 

ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-036446“ 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmět veřejné zakázky: Předmětem projektu je stavba cyklostezky se smíšeným provozem cyklistů 

a chodců. Hlavní funkce je rekreačně turistická, v menší míře se pak jedná o funkci dopravní (rezidenti 

– přeprava k cíli). Stavba začíná před vodotečí téměř na konci chatové osady Všeborovice, kde navazuje 

na stávající komunikaci „Výletní“ jdoucí mezi osadou a Ohří. Na konci trasy se napojuje na stávající 

cestu mezi osadou a Ohří v Šemnici na začátku osady „Pod Pulovickým potokem“. Celková délka 

cyklostezky je 4813 m. Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je 

provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení a zprovoznění 

stavby Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice. 

Součástí plnění je dále zajištění všech činností související s komplexním vyzkoušením stavby a jejím 

předáním zadavateli. Součástí plnění je dále účast zástupců dodavatelů (subdodavatelů) na uvedení 

stavby do provozu a také účast zástupců dodavatelů (subdodavatelů) na kolaudačním řízení. Členění 

stavby: SO 102 Cyklostezka SO 206 Most přes vodoteč km 0,04100 SO 207 Most přes vodoteč km 

4,61450 Součástí předmětu plnění díla je rovněž - Zpracování výrobní dokumentace v rozsahu nutném 

pro provedení díla a její předání zadavateli ve třech vyhotoveních v tištěné podobě a 1krát v digitální 

podobě, - Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby Před samotnou realizací stavby 

cyklostezky je nutné provést kácení dřevin, odstranění pařezů a vyřezání porostů. Podkladem pro 

zpracování nabídky je zadávací dokumentace a její přílohy, zejména Projektová dokumentace pro 

provedení stavby akce „Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice II. část Chatová osada Všeborovice 

– Šemnice“, zpracovatel PONTIKA s.r.o., IČO: 26342669, Sportovní 4, 360 09, Karlovy Vary, č. zakázky: 

2018-37 z 10/2018, územní rozhodnutí stavby „cyklostezka, Dalovice – Šemnice“, spis. zn.: 

SÚ/3694/08/Bub.-328.3 ze dne 03.06.2008 a stavební povolení na stavbu: Cyklostezka podél Ohře : 

Dalovice – Šemnice, II. část chatové osada Všeborovice – Šemnice, spis. zn.: 10475/SÚ/12/Geb ze dne 

11.09.2012, následně prodlouženo Rozhodnutím o prodloužení o 2 roky ode dne nabytí právní moci 

(08.02.2019) spis. zn.: 13890/SÚ/18/Geb ze dne 02.01.2019. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

 



Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název:   Komunikace Sokolov s r. o. 
Sídlo:  Dolní 98  

Všeborovice 
  362 63 Dalovice 
IČO:  248036166 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 17.838.213,16 Kč bez DPH (21.584.237,92 Kč včetně DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci a předložená nabídka byla ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: --- 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

- Komunikace Sokolov s.r.o., Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice, IČO: 28036166 
- COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005 
- Silnice Topolany a.s., Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: -- 
 
Odůvodnění vyloučení účastníka: --- 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: ---   

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: ---    

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: ---     

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: ---  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

--- 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): ---    

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---    

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: --- 

 

Zpracovala: Ing. Zora Bolková 

Karlovy Vary 14. 11. 2019 



 


